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Czerwcowy deszcz meteorytów

11 czerwca spodziewany jest wybuch aktywności mało znanego roju meteorów o nazwie Gamma Delphinidy -
informuje serwis SpaceWeather.com.
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Po raz pierwszy informacje
o tym roju pojawiły się w pierwszej połowie XX w. Wieczorem, 11 czerwca 1930 roku członkowie
American Meteor Society(AMS) zaobserwowali wybuch aktywności zupełnie nowego roju. Ponieważ
nikt inny nie zaobserwował tego zjawiska, wielu badaczy wątpiło w jego istnienie.

Astronom Peter Jenniskens z Seti Institute (USA) przeprowadził analizę wybuchów aktywności
związanych z kometami długookresowymi i twierdzi, że wybuch ten był prawdziwy i, co ciekawe,
może powtórzyć się 11 czerwca 2013 roku.

Moment maksymalnej aktywności spodziewany jest o godzinie 10.30 naszego czasu. Znów więc
szczęście uśmiechnie się do obserwatorów w Ameryce Północnej i Środkowej. W Polsce o tej porze
panuje dzień i obserwacje roju nie będą możliwe.

Samo maksimum ma trwać tylko około 30 minut i ma obfitować w szybkie i jasne meteory.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/18148.html
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Drżące nanorurki
Właściwości zależą m.in. od tego, w jaki sposób struktury te wibrują.

 

http://www.naukawpolsce.pap.pl
http://laboratoria.net/edukacja/32199.html
http://laboratoria.net/edukacja/32199.html
http://laboratoria.net/edukacja/32198.html


28-05-2024

Naukowcy znaleźli sposób na recykling
betonu
Informuje “Nature”.
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ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego
dziecka w USA
W roku 2022 dzieci z diagnozą ADHD było o milion więcej niż w roku 2016.
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Testy na obecność HPV
Co osiem lat równie skuteczne, co regularna cytologia.
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Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów
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GMO
Przeznaczonych do walki z malarią.
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Może to owady uratują nas przed zwałami
plastiku
Niektóre gatunki owadów są w stanie zjadać plastik.
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Terapia daremna przedłuża cierpienie,
przedłuża agonię
Terapia daremna nie jest w stanie pomóc pacjentowi.
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Widzimy eskalację zaburzeń związanych ze
stresem
Szeroko rozumianych lękowo-depresyjnych.
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